
 

 ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018  
ANEXO XIII  

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
Em R$ 

  

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro             579.466,86            46.250,01              46.250,01 46.250,01 20/02/2018 09/03/2018
Fevereiro             592.785,82            47.020,01              47.020,01 47.020,01 20/03/2018 10/04/2018
Março             615.306,89            48.878,09              48.878,09 48.878,09 20/04/2018 10/05/2018
Abril             582.507,14            46.669,36              46.669,36 46.669,36 20/05/2018 08/06/2018
Maio             592.837,69            47.486,56              47.486,56 47.486,56 20/06/2018 10/07/2018
Junho             607.740,39            47.213,88              47.213,88 47.213,88 20/07/2018 10/08/2018
Julho             612.023,43            48.419,46              48.419,46 48.419,46 20/08/2018 10/09/2018
Agosto             623.930,36            50.166,26              50.166,26 50.166,26 20/09/2018 10/10/2018
Setembro             620.656,29            49.873,05              49.873,05 49.873,05 20/10/2018 09/11/2018
Outubro 630.375,44                       49.098,06              49.098,06 49.098,06 20/11/2018 10/12/2018
Novembro             624.522,09            49.964,21              49.964,21 49.964,21 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro             599.728,62            48.319,27              48.319,27 48.319,27 20/01/2019 08/02/2019
13.º Salário             211.179,49            17.051,52              17.051,52 17.051,52 20/12/2018 08/02/2019

TOTAL          7.493.060,51         596.409,74            596.409,74                            596.409,74                                             -   
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 ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 
ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
Em R$  

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro             579.466,86         127.893,24            127.893,24                                 6.193,24                              18.457,59                  4.277,17 20/02/2018 09/03/2018
Fevereiro             592.785,82         130.554,71            130.554,71                                 4.755,82                              15.336,49                  4.944,87 20/03/2018 10/04/2018
Março             615.306,89         135.367,75            135.367,75                                 4.375,30                              39.843,74                10.272,70 20/04/2018 08/03/2019
Abril             582.507,14         128.151,85            128.151,85                                 4.148,00                            120.910,80                31.715,06 20/05/2018 08/03/2019
Maio             592.837,69         130.424,50            130.424,50                                 4.610,22                            124.147,71                31.585,07 20/06/2018 08/03/2019
Junho             607.740,39         133.703,10            133.703,10                                 4.660,35                            126.137,66                26.879,13 20/07/2018 08/03/2019
Julho             612.023,43         134.645,46            134.645,46                                 6.137,32                              13.794,19                               -   20/08/2018 10/09/2018
Agosto             623.930,36         137.264,94            137.264,94                                 4.149,93                              14.391,77                  4.906,41 20/09/2018 10/10/2018
Setembro             620.656,29         136.544,67            136.544,67                                 7.285,06                              12.051,38                  4.478,85 20/10/2018 09/11/2018
Outubro             630.375,44         138.682,83            138.682,83                                 7.491,64                                 8.379,76                  4.351,44 20/11/2018 10/12/2018
Novembro             624.522,09         137.395,09            137.395,09                                 7.581,64                              10.154,24                  4.749,79 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro             599.728,62         131.940,58            131.940,58                                 4.140,03                              10.015,82                  4.048,46 20/01/2019 08/02/2019
13.º Salário             211.179,49            46.459,79              46.459,79                                    381,60                              42.589,49                10.759,24 20/12/2018 08/02/2019

TOTAL          7.493.060,51      1.649.028,51        1.649.028,51                              65.910,15                            556.210,64             142.968,19 
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 ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018  
ANEXO XIII  

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
Em R$ 

  

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro                69.367,07             5.776,46                5.776,46 4.833,36                                    855,50 20/02/2018 10/04/2018
Fevereiro                72.529,09             6.122,32                6.122,32 5.180,11                                    410,78 20/03/2018 10/04/2018
Março                82.458,65             6.934,82                6.934,82 6.934,82                                    543,81 20/04/2018 10/05/2018
Abril                82.302,51             6.900,99                6.900,99 6.900,99                                    523,52 20/05/2018 08/06/2018
Maio                81.670,98             6.850,48                6.850,48 6.850,48                                    537,26 20/06/2018 10/07/2018
Junho                83.737,83             7.015,82                7.015,82 7.015,82                                             -   20/07/2018 10/08/2018
Julho                84.638,11             7.109,85                7.109,85 7.109,85                                             -   20/08/2018 20/09/2018
Agosto                86.081,01             7.224,02                7.224,02 7.224,02                                    610,41 20/09/2018 10/10/2018
Setembro                84.158,14             7.049,45                7.049,45 7.049,45                                    540,46 20/10/2018 09/11/2018
Outubro                83.862,57             6.978,23                6.978,23 6.897,26                                    524,19 20/11/2018 10/12/2018
Novembro                85.154,60             7.059,91                7.059,91 7.059,91                                    567,57 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro                70.692,90             5.906,11                5.906,11 5.906,11                                    509,78 20/01/2019 08/02/2019
13.º Salário                17.111,99             1.389,70                1.389,70 1.389,70                                    929,84 20/12/2018 08/02/2019

TOTAL             983.765,45           82.318,16              82.318,16 80.351,88                                 6.553,12 
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 ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 
ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro                69.367,07           15.260,54              15.260,54                                    317,10 20/02/2018
Fevereiro                72.529,09           15.956,40              15.956,40                                    317,10 20/03/2018
Março                82.458,65           18.140,91              18.140,91                                    475,65                                    901,06 20/04/2018 10/05/2018
Abril                82.302,51           18.106,54              18.106,54                                    615,78                              17.214,11             4.338,44 20/05/2018 08/03/2019
Maio                81.670,98           17.967,61              17.967,61                                    539,07                              17.142,33             4.252,89 20/06/2018 08/03/2019
Junho                83.737,83           18.422,32              18.422,32                                 1.670,78                              16.465,33             3.956,01 20/07/2018 08/03/2019
Julho                84.638,11           18.620,38              18.620,38                                 3.379,16                                    531,80 20/08/2018 20/09/2018
Agosto                86.081,01           18.937,81              18.937,81                                 3.615,91                                    807,67 20/09/2018 10/10/2018
Setembro                84.158,14           18.514,78              18.514,78                                 4.949,24                                 2.193,18 20/10/2018 09/11/2018
Outubro                83.862,57           18.449,75              18.449,75                                 3.910,78 20/11/2018
Novembro                85.154,60           18.734,02              18.734,02                                 2.304,11                                    282,42 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro                70.692,90           15.552,43              15.552,43                                 2.075,65                                 1.439,40 20/01/2019 08/02/2019
13.º Salário                17.111,99             3.764,65                3.764,65                                             -                                   3.764,62 20/12/2018 08/02/2019

TOTAL             983.765,45        216.428,14            216.428,14                              24.170,33                              60.741,92          12.547,34 
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 ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

 Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018  
ANEXO XIII  

 
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE LAGOA DE ITAENGA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
Em R$ 
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 ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 
ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
Em R$ 
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